
                                                                                          
 
PRUEBA:   
 

Cross de Xàtiva 
Circuito Autonómico 2017-18 

 

Cto. Provincial Escolar Individual y Equipos 

 
 
 
 
 

FECHA:   4 de Febrero de 2018 
 
LUGAR:  Xàtiva 
 
ORGANIZA: Club Atletisme Xàtiva  
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: MYCHIP 
 
 
Nº DE ACTA:  VK03     6-02-2018 
 



PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:20:06 901 GALLEGO MAYOR, MARCELO 1 POP-M
2 0:20:21 893 TEROL FERRI, EMILIO 2 POP-M TRIVILA
3 0:20:21 884 HUESCA DAROCAS, GERMAN 3 POP-M HABITALE INMOBILIARIA
4 0:20:23 894 TORMO SUáREZ, JORGE 4 POP-M KM3 XATIVA
5 0:20:30 931 PARIS TUREGANO, MIGUEL 5 POP-M THE KENYAN URBAN WAY  
6 0:21:00 912 RAMIREZ SEMPERE, VICENT 6 POP-M CAX
7 0:21:00 882 BOLUFER TORNERO, JORDI 7 POP-M KOMANDO TRAIL
8 0:21:17 902 CARRASCO REIG , DAVID 8 POP-M CRESPO RUNNERS
9 0:21:22 918 ESPI SUNYER, JOSE 9 POP-M LA LLEBRE ALPESA

10 0:21:27 929 VILA ARMIñANA, VICENTE AGUSTIN 10 POP-M C.A. LA RABOSA
11 0:21:31 896 GIL PONS, JOSE ENRIQUE 11 POP-M KM3 XATIVA
12 0:21:43 895 GRAU CALVO, VICENTE 12 POP-M CRESPO RUNNERS
13 0:22:04 883 LóPEZ, GASTóN 13 POP-M HABITALE INMOBILIARIA
14 0:22:13 903 CARRASCO VAZQUEZ, JONATHAN 14 POP-M CRESPO RUNNERS
15 0:22:20 905 LARRINAGA LORENTE, JON 15 POP-M C.A. SANT JOAN
16 0:22:24 934 FABRA APARICIO, SANTI 16 POP-M C.A. XATIVA
17 0:22:27 922 RICO MARCOS, ROBERTO 17 POP-M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET
18 0:22:39 889 PILCO INGA, MóNICA ALEXANDRA 1 POP-F THE KENYAN URBAN WAY  
19 0:22:49 885 VIVAS CARIñANA , ELIAS 18 POP-M THE KENYAN URBAN WAY  
20 0:22:51 900 CHORDA BELDA, CRISTIAN 19 POP-M
21 0:23:02 904 LOZANO GARCIA, CARLOS 20 POP-M ESPORT AL CARRER ALCUDIA
22 0:23:24 919 ALBIÑANA FERRI, RAUL 21 POP-M
23 0:23:48 920 SOW, SAMBA 22 POP-M
24 0:23:54 923 GINER MONSERRAT, MARCOS 23 POP-M CLUB ATLETISMO ALCOY
25 0:24:05 935 ARAGONéS LILLO, RAFAELL 24 POP-M
26 0:24:06 909 GIL ANDREU, MARIA 2 POP-F C.A. SILLA
27 0:24:44 930 GOSP TORTAJADA, JOSE JAVIER 25 POP-M
28 0:24:54 906 LUJáN FUENTES, JAVIER 26 POP-M C.A. LA RABOSA
29 0:24:59 927 GARCIA RECHI, ANTONIO JOSE 27 POP-M PENYA D'ATLETISME MISLATA
30 0:25:22 910 GIL PALLARES, JOSE MIGUEL 28 POP-M SUSODELAFUENTE
31 0:25:33 921 CASANOVA CEBRIá, ALBERTO 29 POP-M C.A. XATIVA
32 0:25:33 887 JUAN MICO, ENRIQUE 30 POP-M CLUB ATLETISME CANALS
33 0:25:45 916 SOLERA VALLE, JUANJO 31 POP-M THE KENYAN URBAN WAY  
34 0:25:57 936 GONZÁLEZ MESTRE, JOSE 32 POP-M DORSAL 19 PEGO
35 0:26:12 886 BARBERA BRU, MIGUEL 33 POP-M CLUB ATLETISME CANALS
36 0:26:20 924 DIAZ PEREZ, CRISTINA 3 POP-F CLUB ATLETISMO ALCOY
37 0:26:32 890 ALAMA, LUIS 34 POP-M THE KENYAN URBAN WAY  
38 0:27:50 917 GIMENEZ ALMONACID, MIGUEL 35 POP-M
39 0:28:55 915 BOILS GARCIA, JUAN ARTURO 36 POP-M
40 0:29:21 892 BADIA SANCHEZ, SILVIA 4 POP-F C.T. A CORRE CUITA
41 0:31:16 914 BOILS GARCIA , BERTOMEU 37 POP-M

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:03:20 1015 FERRANDO SANSALONI, ANGELS 1 BEN-F C.A. LA VALLDIGNA
2 0:03:21 1012 MARTINEZ PERIS, LORENA 2 BEN-F C.A. LA VALLDIGNA
3 0:03:22 1016 DONET PLANA, LAIA 3 BEN-F C.A. LA VALLDIGNA
4 0:03:26 1021 GIMENO VERCHER, PAULA 4 BEN-F C.A. LA VALLDIGNA
5 0:03:27 952 DURA TUDELA, MURTA 5 BEN-F C.A. LA RABOSA
6 0:03:32 957 SANCHO CLIMENT, LAIA 6 BEN-F CLUB ATLETISME CANALS
7 0:03:32 959 ALONSO ESTEVE, JUDIT 7 BEN-F CA GUADASSUAR MASKOKOTAS
8 0:03:34 1014 GINER GARCIA, SARA 8 BEN-F C.A. LA VALLDIGNA
9 0:03:35 958 OLIVER TORTAJADA, ANGELA 9 BEN-F CLUB A. GUADASSUAR MASKOKOTAS

10 0:03:37 963 MARIN SOSPEDRA, PAULA 10 BEN-F C.A. LA RABOSA
11 0:03:41 974 SIFRES LOPEZ, ALEXANDRA 11 BEN-F C. A. ALGEMESI
12 0:03:42 954 GARCIA ARENAS, LAURA 12 BEN-F
13 0:03:44 971 ASUNCION SEGURA, CARLA 13 BEN-F
14 0:03:56 956 ROSELLO TEROL, PAULA 14 BEN-F
15 0:03:56 1020 MAGRANER GARCIA, AITANA 15 BEN-F C.A. LA VALLDIGNA
16 0:03:57 947 DIMITROVA DIMOVA, ALICIA 16 BEN-F CLUB ATLETISME CANALS
17 0:03:58 950 BONET LOPEZ, MARTA 17 BEN-F C.A. LA RABOSA
18 0:03:59 983 VIDAL JUAREZ, MARICARMEN 18 BEN-F CLUB ATLETISME CANALS
19 0:04:19 948 SOLER MILLO, CLARA 19 BEN-F C.A. ALCUDIA

I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

BENJAMIN F

POPULAR (M Y F)



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:02:57 968 MUÑOZ PERIS, ADRIAN 1 BEN-M C.A. ALCUDIA
2 0:03:00 985 SORIANO SANZ , ROBERTO 2 BEN-M C.A.V.A
3 0:03:02 961 TOMAS POLO, CARLOS 3 BEN-M PROMESAS VILLENA
4 0:03:13 953 SANGROS GOMEZ, ANDREU 4 BEN-M C.A. LA RABOSA
5 0:03:16 969 GISBERT MORAL, JORGE 5 BEN-M CLUB ATLETISMO ALCOY
6 0:03:21 967 MADRIGAL DE LA VEGA, MANEL 6 BEN-M C.A. VILA-REAL
7 0:03:23 1019 CABRERA SANSALONI, JOAN 7 BEN-M C.A. LA VALLDIGNA
8 0:03:24 1010 FERRERES ZARAGOZA, VICENT 8 BEN-M C.A. LA VALLDIGNA
9 0:03:45 1008 APARISI TARIN, OSCAR 9 BEN-M C.A. LA VALLDIGNA

10 0:03:48 970 GILABERT GISBERT, HUGO 10 BEN-M CLUB ATLETISMO ALCOY
11 0:03:55 1011 BORRAS RIPOLL, DIDAC 11 BEN-M C.A. LA VALLDIGNA
12 0:03:56 951 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 12 BEN-M C.A. LA RABOSA
13 0:04:14 1017 SANTANDREU SALOM, GERAD 13 BEN-M C.A. LA VALLDIGNA
14 0:04:28 1023 LAZARO MARRADES, CARLES 14 BEN-M C.A. LA VALLDIGNA
15 0:04:35 993 SUñER MONTAGUD, GERARD 15 BEN-M

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:04:15 EV503 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE 1 AF CA Fent Cami Mislata EV503
2 0:04:18 EV504 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA 2 AF CA Fent Cami Mislata EV504
3 0:04:21 EA118 LOPEZ MARIN, RAQUEL 3 AF Esc. CD Oriol EA118
4 0:04:22 EA391 RABASCO NAVARRO, MARÍA 4 AF C.A.Almoradi Trikilometros EA391
5 0:04:29 EV245 MARTINEZ BRIONES, NATALIA 5 AF CA Silla EV245
6 0:04:31 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 6 AF C.A.Algemesi EV68
7 0:04:34 EV800 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA 7 AF Atletisme Els Sitges EV800
8 0:04:36 EV997 RECIO PARDO, SOFIA 8 AF Valencia Esports EV997
9 0:04:39 EV150 REVERT CAMBRA, JULIA 9 AF C.A.Ontinyent EV150

10 0:04:39 EV117 MIRON CAMPOS, LAURA 10 AF Atletisme Els Sitges EV117
11 0:04:39 EV292 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 11 AF Guadassuar Maskokotas EV292
12 0:04:40 EV495 QUISPE PLA, CLARA VALERIA 12 AF CAVA Stock Logistic EV495
13 0:04:43 EV968 ROLLI GRAU, MARA 13 AF C.A.La Valldigna EV968
14 0:04:45 EA405 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS 14 AF C.A.Cableworld EA405
15 0:04:48 EV67 SIFRES LOPEZ, NOELIA 15 AF C.A.Algemesi EV67
16 0:04:49 EV33 LUJAN MONERRI, MERIEL 16 AF C.A.La Rabosa EV33
17 0:04:56 EV6 LLINARES MORALES, LAIA 17 AF C.A.La Rabosa EV6
18 0:04:59 EV799 ALEGRE MUÑOZ, LAIA 18 AF Atletisme Els Sitges EV799
19 0:04:59 EA167 CALVO CHANFREUT, LOLA 19 AF Atletismo Alcoy EA167
20 0:05:04 EV500 GARRIDO DENGRA, BLANCA 20 AF CA Fent Cami Mislata EV500
21 0:05:10 EV116 FERNANDEZ GALINDO, YAIZA 21 AF Atletisme Els Sitges EV116
22 0:05:11 EV77 ESTEFANO SANCHO, GEMA 22 AF C.A.Sprint Moncada EV77
23 0:05:11 EA1 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA 23 AF C.A.Petrer Capet EA1
24 0:05:12 EV1182 PARIS SANCHEZ, AINHOA 24 AF C.A.Albal EV1182
25 0:05:12 EV501 MARTINEZ MARZAL, PAULA 25 AF CA Fent Cami Mislata EV501
26 0:05:17 EV35 SALVADOR BERNABEU, PAULA 26 AF C.A.La Rabosa EV35
27 0:05:19 EV118 ROWEN MARTI, OLIVIA 27 AF Atletisme Els Sitges EV118
28 0:05:21 EV508 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 28 AF C.A.La Rabosa EV508
29 0:05:23 EA123 GARCIA MARTIN, AFRICA 29 AF Esc. CD Oriol EA123
30 0:05:23 EV1071 BOILS SANTOS, SOFIA 30 AF C.A.L´Alcudia EV1071
31 0:05:25 EA117 FERRANDEZ GARCIA, AINARA 31 AF Esc. CD Oriol EA117
32 0:05:25 EV692 FERRER CLIMENT, VALERIA 32 AF C.A.Canals EV692
33 0:05:26 EA121 APARICIO SANCHEZ, CARMEN 33 AF Esc. CD Oriol EA121
34 0:05:28 EV970 APARISI TARIN, ALBA 34 AF C.A.La Valldigna EV970
35 0:05:30 EV1068 MUÑOZ PERIS, LARA 35 AF C.A.L´Alcudia EV1068
36 0:05:44 EV38 CALVO LLORENS, CRISTINA 36 AF C.A.La Rabosa EV38
37 0:05:46 EV973 BORRAS RIPOLL, AITANA 37 AF C.A.La Valldigna EV973
38 0:05:47 EV683 MARTIN BEREZINA, MICHELLE 38 AF C.A.Algemesi EV683
39 0:05:53 EV1070 REGAL ROS, MARIA 39 AF C.A.L´Alcudia EV1070
40 1:24:48 EV152 RAMOS SALMERON, AFRICA 40 AF C.A.Ontinyent EV152

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:04:00 EA1079 CRESPO ESQUERDO , IZAN 1 AM C.A.Benissa EA1079
2 0:04:04 EV497 REIG PENADES, FERRAN 2 AM CAVA Stock Logistic EV497
3 0:04:04 EV31 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 3 AM C.A.La Rabosa EV31
4 0:04:04 EA1096 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO 4 AM Atletismo Dolores EA1096
5 0:04:20 EV207 LLEDO DIAZ, DIEGO 5 AM C.A.La Rabosa EV207
6 0:04:22 EV34 SOLER MONZO, ERIC 6 AM C.A.La Rabosa EV34
7 0:04:27 EA126 FIDJEL , LOTFI 7 AM Esc. CD Oriol EA126
8 0:04:28 EA393 BARRAQUEL RUIZ, RAUL 8 AM C.A.Almoradi Trikilometros EA393
9 0:04:28 EV483 LLOPIS LLOPIS, ENRIC 9 AM CAVA Stock Logistic EV483

ALEVIN M

ALEVIN F

BENJAMIN M



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

10 0:04:30 EV494 SANCHIS QUILIS, DANIEL 10 AM CAVA Stock Logistic EV494
11 0:04:31 EV484 MICO TORRO, JAUME 11 AM CAVA Stock Logistic EV484
12 0:04:31 EA169 ANDUIX MARTINEZ, JUAN 12 AM Atletismo Alcoy EA169
13 0:04:32 EA39 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR 13 AM C.A.Petrer Capet EA39
14 0:04:33 EV40 MARIN MARTINEZ, JOSE 14 AM C.A.La Rabosa EV40
15 0:04:34 EV174 FERNANDEZ GALINDO, YERAI 15 AM Atletisme Els Sitges EV174
16 0:04:39 EA127 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB 16 AM Esc. CD Oriol EA127
17 0:04:40 EV201 MARTINEZ ANTONINO, PABLO 17 AM Camp Morvedre EV201
18 0:04:43 EV304 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN 18 AM Guadassuar Maskokotas EV304
19 0:04:43 EV12 CAYO SOLER, MIQUEL 19 AM C.A.La Rabosa EV12
20 0:04:44 EV1113 MORALES CISCAR, CARLES 20 AM C.A.La Valldigna EV1113
21 0:04:44 EV462 TEN MARTINEZ, NICOLÁS 21 AM Esc. CD Caxton College EV462
22 0:04:48 EA129 SERNA TERRES, PABLO 22 AM Esc. CD Oriol EA129
23 0:04:51 EV1112 JAIJO SALOM, DAVID 23 AM C.A.La Valldigna EV1112
24 0:04:52 EV702 SANCHO APARICIO, SERGIO 24 AM C.A.Canals EV702
25 0:04:53 EV42 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE 25 AM C.A.La Rabosa EV42
26 0:04:58 EV1108 GRAU ABALOS, ANTONIO 26 AM C.A.La Valldigna EV1108
27 0:05:10 EV956 ALMIÑANA HERNANDEZ, PAU 27 AM C.A.La Valldigna EV956
28 0:05:15 EA9 RICO CENTENO, IVAN 28 AM C.A.Petrer Capet EA9
29 0:05:17 EV754 PEREZ BURDEOS, JOSEP 29 AM Atletisme Xativa EV754
30 0:05:23 EV753 BENET MADRID, SERGI 30 AM Atletisme Xativa EV753
31 0:05:24 EV81 REIG BARGUES, FERNANDO 31 AM C.A.Sprint Moncada EV81
32 0:06:55 EV1109 GASCON BORRAS, ARNAU 32 AM C.A.La Valldigna EV1109

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:07:01 EV215 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA 1 IF CA Silla EV215
2 0:07:03 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 2 IF C.A.Algemesi EV59
3 0:07:08 EV215 CASTELLO BONILLA, VANESSA 3 IF CA Silla EV215
4 0:07:12 EV213 VACAS DOMINGUEZ, LAURA 4 IF CA Silla EV213
5 0:07:16 EV726 MARTINEZ DURAN, JULIA 5 IF Atletisme Xativa EV726
6 0:07:28 EV428 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA 6 IF Valencia Esports EV428
7 0:07:31 EV424 SAPENA POLO, MARTINA 7 IF Valencia Esports EV424
8 0:07:31 EV22 MAIQUES GARCIA, PAULA 8 IF C.A.La Rabosa EV22
9 0:07:35 EV160 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA 9 IF Valencia Esports EV160

10 0:07:37 EV216 GIRALT ROCAFULL, MARTA 10 IF CA Silla EV216
11 0:07:39 EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA 11 IF C.A.Cableworld EA817
12 0:07:45 EA 104 BERENGUER BOX, ALBA MARIA 12 IF Atletismo Dolores EA 104
13 0:07:47 EV711 GIL VIDAGANY, LUCIA 13 IF C.A.Corriols de Sueca EV711
14 0:07:49 EV58 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 14 IF C.A.Algemesi EV58
15 0:07:50 EV387 MERA COSTA, ELIZBETH 15 IF Valencia Esports EV387
16 0:07:52 EV148 GOMEZ JORDA, MARIA 16 IF C.A.Ontinyent EV148
17 0:07:54 EV752 BADIA VERA, VIOLETA 17 IF Atletisme Xativa EV752
18 0:07:59 EA152 LORCA OLIT, PAULA 18 IF Esc. CD Oriol EA152
19 0:08:05 EV406 MORATALLA ALONSO, BELEN 19 IF Valencia Esports EV406
20 0:08:06 EA297 CAMACHO FLORES, MARTA 20 IF Atmo. San Vicente EA297
21 0:08:10 EA 100 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA 21 IF Atletismo Dolores EA 100
22 0:08:12 EA180 VAÑO PEREZ, MIREIA 22 IF Atletismo Alcoy EA180
23 0:08:14 EV357 BARCELO UBEDA, DANIELA 23 IF Valencia Esports EV357
24 0:08:17 EV45 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA 24 IF C.A.La Rabosa EV45
25 0:08:19 EV2 BONET LOPEZ, LAIA 25 IF C.A.La Rabosa EV2
26 0:08:22 EV83 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA 26 IF C.A.Sprint Moncada EV83
27 0:08:29 EV25 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ 27 IF C.A.La Rabosa EV25
28 0:08:34 EV989 RECIO PARDO, OLIVA 28 IF Valencia Esports EV989
29 0:08:40 EA 103 CORCUERA VARO, AINHOA 29 IF Atletismo Dolores EA 103
30 0:08:42 EV157 CAÑETE REVERT, NURIA 30 IF CAVA Stock Logistic EV157
31 0:08:42 EV805 ALMENAR GARCIA, EMMA 31 IF Atletisme Els Sitges EV805
32 0:08:50 EV404 OKORIE , VERONICA A. 32 IF Valencia Esports EV404
33 0:08:55 EV91 MORALES ROS, PAULA 33 IF C.A.Sprint Moncada EV91
34 0:08:57 EV1058 FERRIOLS BEDMAR, ANNA 34 IF C.A.L´Alcudia EV1058
35 0:09:02 EV92 BALANZA GINER, GEMA 35 IF C.A.Sprint Moncada EV92
36 0:09:10 EV498 FRANCES SOLER, LORENA 36 IF CAVA Stock Logistic EV498
37 0:09:15 EV342 OLIVER TORTAJADA, TERESA 37 IF Guadassuar Maskokotas EV342
38 0:09:24 EV29 MONTANER SORIANO, PAULA 38 IF C.A.La Rabosa EV29
39 0:09:33 EV751 BALLESTER MARTINEZ, NEREA 39 IF Atletisme Xativa EV751
40 0:09:34 EA821 ROCAMORA SANCHEZ, TRIANA 40 IF C.A.Cableworld EA821
41 0:09:35 EV1 VALDES LLOPIS, CLAUDIA 41 IF C.A.La Rabosa EV1
42 0:09:37 EA173 GILABERT GISBERT, LUNA 42 IF Atletismo Alcoy EA173
43 0:10:05 EV1061 TOLOSA MANDRAMANY, MARIA 43 IF C.A.L´Alcudia EV1061
44 0:10:42 EV509 MOYA CARBONELL, BLANCA 44 IF C.A.La Rabosa EV509

INFANTIL F



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:06:43 EV821 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR 1 IM Atletisme Els Sitges EV821
2 0:06:45 EV27 DURA TUDELA, MIQUEL 2 IM C.A.La Rabosa EV27
3 0:06:45 EA163 SMAILI MIRI, AYMEN 3 IM Esc. CD Oriol EA163
4 0:06:49 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO 4 IM Atmo. San Vicente EA299
5 0:06:54 EA367 GONZALEZ DURAN, CARLOS 5 IM Esc. Dorsal 19 Pego EA367
6 0:06:59 EA304 IVORRA PEREZ, DANIEL 6 IM Atmo. San Vicente EA304
7 0:07:00 EV402 DE LOÑO GISBERT, PEDRO 7 IM Valencia Esports EV402
8 0:07:03 EV403 OLEA LEO, ADRIAN 8 IM Valencia Esports EV403
9 0:07:08 EV1210 CHILET GARCIA, CARLOS 9 IM Valencia Esports EV1210

10 0:07:08 EV398 MEDINA ALMENAR, ADRIAN 10 IM Valencia Esports EV398
11 0:07:09 EA363 MURCIA MIRO, JOAN MARC 11 IM Atmo. San Vicente EA363
12 0:07:10 EV865 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER 12 IM Correr el Garbi EV865
13 0:07:13 EV243 LUQUE CABELLO, MARCOS 13 IM CA Silla EV243
14 0:07:23 EV11 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN 14 IM C.A.La Rabosa EV11
15 0:07:24 EV422 VIECO TABERNER, MARIO 15 IM Valencia Esports EV422
16 0:07:27 EA309 SANCHEZ LOPEZ, JOEL 16 IM Atmo. San Vicente EA309
17 0:07:27 EA296 CAMACHO FLORES, MARIO 17 IM Atmo. San Vicente EA296
18 0:07:28 EV861 CANET MONSERRAT, IKER 18 IM Correr el Garbi EV861
19 0:07:28 EV704 SIMO REAL, JOAN 19 IM C.A.Canals EV704
20 0:07:28 EV1065 GIMENO PONZ, JAUME 20 IM C.A.L´Alcudia EV1065
21 0:07:30 EV76 MARTINEZ FERRER, BORJA 21 IM C.A.La Rabosa EV76
22 0:07:35 EV477 LLACER HERNANDEZ, ORIOL 22 IM C.A. Torrent EV477
23 0:07:38 EV722 GONZALEZ VIDAL, PAU 23 IM Atletisme Xativa EV722
24 0:07:41 EV750 CARRASCOSA SENA, ENRIC 24 IM Atletisme Xativa EV750
25 0:07:42 EA825 SEGURA VIDAL, ALEX 25 IM C.A.Cableworld EA825
26 0:07:47 EV134 GARRIDO CAMPS, CARLOS 26 IM Atletisme Els Sitges EV134
27 0:07:50 EV1067 JORDAN JANACOVA, ANTONIO 27 IM C.A.L´Alcudia EV1067
28 0:08:00 EV864 LOPEZ BLANCO, PAU 28 IM Correr el Garbi EV864
29 0:08:05 EV4 ROSELL ESTARLICH, PABLO 29 IM C.A.La Rabosa EV4
30 0:08:06 EV433 NACHER ABELEDO, CARLOS 30 IM Valencia Esports EV433
31 0:08:09 EV820 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS 31 IM Atletisme Els Sitges EV820
32 0:08:11 EV400 QUEROL SERRANO, JOAN 32 IM Valencia Esports EV400
33 0:08:13 EV1123 GRIMALTOS VICENT, ALBERT 33 IM Atletisme Xativa EV1123
34 0:08:14 EA92 GALLEGA RAGA, DAVID 34 IM Atletismo Dolores EA92
35 0:08:19 EV399 QUEROL SERRANO, JOEL 35 IM Valencia Esports EV399
36 0:08:30 EA298 CARPENA ABELLAN, YAGO 36 IM Atmo. San Vicente EA298
37 0:08:43 EV26 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO 37 IM C.A.La Rabosa EV26
38 0:08:49 EV958 TORRES VERCHER, PAU 38 IM C.A.La Valldigna EV958
39 0:08:55 EV823 CORREDOR VALERO, PACO 39 IM Atletisme Els Sitges EV823
40 0:09:15 EA21 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR 40 IM C.A.Petrer Capet EA21
41 0:09:30 EV863 GARCIA FAUS, EDUARDO 41 IM Correr el Garbi EV863
42 0:10:58 EV1164 CABRERA SANSALONI, FRANCESC 42 IM C.A.La Valldigna EV1164
43 0:51:47 EV146 REVERT PENA, RUBEN 43 IM C.A.Ontinyent EV146

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:09:49 EA 94 BERENGUER LARROSA, LUCIA 1 CF Atletismo Dolores EA 94
2 0:09:59 EA1039 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 2 CF Atletico Novelda EA1039
3 0:10:08 EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 3 CF C.A.Cableworld EA403
4 0:10:28 EA204 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA 4 CF Atletismo Alcoy EA204
5 0:10:32 EV718 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 5 CF Atletisme Xativa EV718
6 0:10:40 EV830 NAYA BURGOS, ELSA 6 CF Atletisme Els Sitges EV830
7 0:10:46 EA202 LLACER MARTINEZ, MARIA 7 CF Atletismo Alcoy EA202
8 0:10:48 EA201 GINER DIAZ, ALEJANDRA 8 CF Atletismo Alcoy EA201
9 0:11:01 EV239 PISA CORTES, TALIA 9 CF CA Silla EV239

10 0:11:08 EV827 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 10 CF Atletisme Els Sitges EV827
11 0:11:12 EC543 MARTIN GONZALEZ, AINHOA 11 CF Playas de Castellon EC543
12 0:11:13 EV111 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA 12 CF Correr el Garbi EV111
13 0:11:23 EV834 VILA MONTALVA, NAYARA 13 CF Atletisme Els Sitges EV834
14 0:11:26 EV3 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 14 CF C.A.La Rabosa EV3
15 0:11:26 EA199 BLANCA CALATAYUD, LAURA 15 CF Atletismo Alcoy EA199
16 0:11:34 EV740 SOLER SHAVERDZINA, IRIS 16 CF Atletisme Xativa EV740
17 0:11:36 EV206 BAHHADI , AYA 17 CF C.A.Ontinyent EV206
18 0:11:36 EA400 SELLES ALPERA, AITANA 18 CF C.A.Cableworld EA400
19 0:11:38 EV149 GUEROLA PASTOR, VIOLETTE 19 CF C.A.Ontinyent EV149
20 0:11:42 EA143 MORENO IRLES, NEREA 20 CF Esc. CD Oriol EA143
21 0:11:43 EV104 PLA GIMENEZ, AGUEDA 21 CF C.A.Sprint Moncada EV104
22 0:11:44 EV731 ORTEGA GIL, CIARA 22 CF Atletisme Xativa EV731
23 0:11:51 EA818 RICO TORREGROSA, AIDA 23 CF C.A.Cableworld EA818
24 0:11:52 EA1082 CRESPO ESQUERDO , NADIA 24 CF C.A.Benissa EA1082
25 0:11:54 EV723 JUAN GIL, NEUS 25 CF Atletisme Xativa EV723

INFANTIL M

CADETE F



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

26 0:11:56 EA197 ALBERT ESPI, OLAIA 26 CF Atletismo Alcoy EA197
27 0:11:57 EV715 BAIDES MARTI, MARIA 27 CF Atletisme Xativa EV715
28 0:12:04 EV16 SOLER IBORRA, INMACULADA 28 CF C.A.La Rabosa EV16
29 0:12:08 EV184 ALBERT GARCIA, IRENE 29 CF C.A.Sprint Moncada EV184
30 0:12:11 EV496 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA 30 CF C.A.Sprint Moncada EV496
31 0:12:16 EV451 GARCIA MARIN, LEIRE 31 CF Valencia Esports EV451
32 0:12:17 EV833 SOSPEDRA ESCAT, BELEN 32 CF Atletisme Els Sitges EV833
33 0:12:17 EV828 CORREDOR VALERO, ANA 33 CF Atletisme Els Sitges EV828
34 0:12:18 EA822 NAVARRO SEGARRA, AINARA 34 CF C.A.Cableworld EA822
35 0:12:21 EV733 PICOT MONFORT, NEREA 35 CF Atletisme Xativa EV733
36 0:12:25 EV743 VIDAL SALAZAR, MAR 36 CF Atletisme Xativa EV743
37 0:12:26 EV138 MUÑOZ BARTUAL, MARIA 37 CF Atletisme Els Sitges EV138
38 0:12:32 EV188 DOMINGUEZ OLIVER, VICTORIA 38 CF Camp Morvedre EV188
39 0:12:32 EA200 BLANCA CALATAYUD, MAR 39 CF Atletismo Alcoy EA200
40 0:12:42 EA820 ALENDA MARTINEZ, NAYARA 40 CF C.A.Cableworld EA820
41 0:12:43 EV720 ESTEVE JURADO, AROA 41 CF Atletisme Xativa EV720
42 0:12:44 EV713 ADAME TORMO, PAULA 42 CF Atletisme Xativa EV713
43 0:12:52 EV736 RUIZ AMOROS, MERITXELL 43 CF Atletisme Xativa EV736
44 0:13:25 EA1042 BEGERANO PASTOR, ESTELA 44 CF Atletico Novelda EA1042
45 0:13:27 EV831 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA 45 CF Atletisme Els Sitges EV831
46 0:13:37 EA134 LOPEZ MARIN, CLAUDIA 46 CF Esc. CD Oriol EA134
47 0:14:07 EV748 BAENA ROCH, EVA 47 CF Atletisme Xativa EV748
48 0:14:07 EV741 SOLVES COGOLLOS, ANGELA 48 CF Atletisme Xativa EV741
49 0:14:41 EA1041 LUCAS SEGURA, ROCIO 49 CF Atletico Novelda EA1041

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:12:46 EV756 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL 1 CM CA Fent Cami Mislata EV756
2 0:12:48 EA35 NAVALON PATON, CARLOS 2 CM C.A.Petrer Capet EA35
3 0:12:56 EA 97 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO 3 CM Atletismo Dolores EA 97
4 0:13:13 EV230 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 4 CM CA Silla EV230
5 0:13:16 EV231 GARCIA SUEY, MARC 5 CM CA Silla EV231
6 0:13:18 EA402 BOTELLA GARCIA, BRUNO 6 CM C.A.Cableworld EA402
7 0:13:19 EV5 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 7 CM C.A. La Rabosa EV5
8 0:13:20 EV135 GONZALEZ GARCIA, RAUL 8 CM Atletisme Els Sitges EV135
9 0:13:34 EV838 MARTINEZ FERRER, OSCAR 9 CM Atletisme Els Sitges EV838

10 0:13:38 EA401 RAMIREZ LOPEZ, LUIS 10 CM C.A.Cableworld EA401
11 0:13:41 EV446 MORATALLA ALONSO, ADRIAN 11 CM Valencia Esports EV446
12 0:13:46 EV837 MARCO ALBADALEJO, CARLOS 12 CM Atletisme Els Sitges EV837
13 0:13:51 EV763 CHILET GARCIA, DAVID 13 CM Valencia Esports EV763
14 0:13:53 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU 14 CM C.A.Vila-Real EC50
15 0:13:53 EV249 MAZORRIAGA AYALA, UNAI 15 CM CA Silla EV249
16 0:13:54 EV717 BERMUDEZ FUSET, RUBEN 16 CM Atletisme Xativa EV717
17 0:14:00 EV734 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM 17 CM Atletisme Xativa EV734
18 0:14:01 EV773 AGUADO SENDRA, MARTIN 18 CM Valencia Esports EV773
19 0:14:02 EV774 LLORENS ALEGRE, MARTIN 19 CM Valencia Esports EV774
20 0:14:04 EV724 JUAN MOLLA, IGNACIO 20 CM Atletisme Xativa EV724
21 0:14:05 EA1081 SOLER ORTOLA, MARC 21 CM C.A.Benissa EA1081
22 0:14:18 EV114 GONZALEZ ESCOBAR, JUAN ALEJANDRO 22 CM EMID Valencia EV114
23 0:14:19 EV29 SANCHEZ DELTELL, MARCOS 23 CM C.A.Petrer Capet EV29
24 0:14:33 EA149 NAVARRO LOPEZ, GONZALO 24 CM Esc. CD Oriol EA149
25 0:14:43 EA523 ABELLAN SILVESTRE, ALEX 25 CM Centre Esp. Colivenc EA523
26 0:14:44 EV1028 NAVARRO PASTOR, JOAN 26 CM C.A.L´Alcudia EV1028
27 0:14:57 EV112 MARCHANT GARCIA, YERAY 27 CM Correr el Garbi EV112
28 0:15:00 EA147 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS28 CM Esc. CD Oriol EA147
29 0:15:09 EV811 VILA LORCA, CARLOS 29 CM Atletisme Els Sitges EV811
30 0:15:10 EV151 REVERT ANAYA, CARLES 30 CM C.A.Ontinyent EV151
31 0:15:15 VV 7251 SOLERA FOLGADO, GONZALO 31 CM C.A.The Kenyan Urban Way VV 7251
32 0:15:24 EA28 SANS FLOR, ALEJANDRO 32 CM C.A.Petrer Capet EA28
33 0:15:49 EV742 VICENTE ENGUER, MARC 33 CM Atletisme Xativa EV742
34 0:15:56 EV18 ESPARZA ALMANZON, ALVARO 34 CM C.A.La Rabosa EV18
35 0:15:58 EV694 FRANCES CASTILLO, PABLO 35 CM C.A.Canals EV694
36 0:16:08 EA640 GARCIA SANCHEZ, ARAN 36 CM CA Elche Decatlon EA640
37 0:16:27 EV20 GARCIA OLIVER, JOSE VICENTE 37 CM C.A.La Rabosa EV20
38 0:16:35 EA27 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC 38 CM C.A.Petrer Capet EA27
39 0:16:47 EA824 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO 39 CM C.A.Cableworld EA824
40 0:16:54 EA819 PRECIADO JOVER, MIGUEL ANGEL 40 CM C.A.Cableworld EA819
41 0:17:02 EV686 ALVENTOSA CABRERA, ADRIA 41 CM C.A.Canals EV686
42 0:17:14 EV808 PALACIOS ALIAGA, SERGIO 42 CM Atletisme Els Sitges EV808
43 0:17:17 EV732 PASTOR PIQUERES, ARNAU 43 CM Atletisme Xativa EV732
44 0:27:00 EV746 MAHIQUES BATALLER, JORDI 44 CM Atletisme Xativa EV746

CADETE M



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:17:12 A 11153 GRAU LEAL, MARINA 1 JF Atletismo Dolores A 11153
2 0:17:31 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA 1 LF Playas de Castellon CS 7657
3 0:18:09 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA 2 JF Atletisme Xativa V 20971
4 0:18:16 V 21527 ALVAREZ RUIZ, AINA 2 LF CAVA Stock Logistic V 21527
5 0:18:18 A 11505 DEL VALLE RICO, EVA MARIA 3 JF Camisetas Economicas Elda A 11505
6 0:18:35 V 21630 CAMBRA PONS, SOFIA 4 JF CAVA Stock Logistic V 21630
7 0:18:37 V 23518 MARTINEZ CABALLERO, ORETO SABRINA 1 VF C.A.L´Alcudia V 23518
8 0:18:39 A 11400 PEREZ SAEZ, AMALIA 2 VF C.A. Tragamillas A 11400
9 0:18:47 V 22054 PEREZ ROCHER, AINA 3 LF Atletisme Xativa V 22054

10 0:19:04 VV 6879 LUQUE CABELLO, CARLA 5 JF CA Silla VV 6879
11 0:19:15 AA 2312 MAS RODRIGUEZ, BARBARA MARIA 3 VF Marathon Crevillente AA 2312
12 0:19:24 A 10974 MAS TARI, MARIA ISABEL 6 JF MillenniumTorrevieja A 10974
13 0:20:00 A 11460 BOTELLA GARCIA, BERTA 4 LF C.A.Cableworld A 11460
14 0:20:09 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 5 LF Atletisme Xativa V 22297
15 0:20:17 VV 7064 JULIA BATALLER, JESSICA 7 JF C.A.The Kenyan Urban Way VV 7064
16 0:20:23 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 4 VF C.A.L´Alcudia V 23521
17 0:20:49 VV 7121 SALES ODENA, ANA 6 LF C.A.Sprint Moncada VV 7121
18 0:21:50 AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA 7 LF Atletismo Alcoy AA 2744
19 0:23:02 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA 8 LF C.A.Sprint Moncada VV 7323
20 0:23:48 VV 7297 IBAÑEZ MARTINEZ, CARLA 9 LF C.A.Canals VV 7297
21 0:24:04 A 11250 RUIZ HERNANDEZ, ENCARNACION 5 VF C.A. Tragamillas A 11250

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:17:12 A 11153 GRAU LEAL, MARINA 1 JF Atletismo Dolores A 11153
3 0:18:09 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA 2 JF Atletisme Xativa V 20971
5 0:18:18 A 11505 DEL VALLE RICO, EVA MARIA 3 JF Camisetas Economicas Elda A 11505
6 0:18:35 V 21630 CAMBRA PONS, SOFIA 4 JF CAVA Stock Logistic V 21630

10 0:19:04 VV 6879 LUQUE CABELLO, CARLA 5 JF CA Silla VV 6879
12 0:19:24 A 10974 MAS TARI, MARIA ISABEL 6 JF MillenniumTorrevieja A 10974
15 0:20:17 VV 7064 JULIA BATALLER, JESSICA 7 JF C.A.The Kenyan Urban Way VV 7064

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

2 0:17:31 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA 1 LF Playas de Castellon CS 7657
4 0:18:16 V 21527 ALVAREZ RUIZ, AINA 2 LF CAVA Stock Logistic V 21527
9 0:18:47 V 22054 PEREZ ROCHER, AINA 3 LF Atletisme Xativa V 22054

13 0:20:00 A 11460 BOTELLA GARCIA, BERTA 4 LF C.A.Cableworld A 11460
14 0:20:09 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 5 LF Atletisme Xativa V 22297
17 0:20:49 VV 7121 SALES ODENA, ANA 6 LF C.A.Sprint Moncada VV 7121
18 0:21:50 AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA 7 LF Atletismo Alcoy AA 2744
19 0:23:02 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA 8 LF C.A.Sprint Moncada VV 7323
20 0:23:48 VV 7297 IBAÑEZ MARTINEZ, CARLA 9 LF C.A.Canals VV 7297

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

7 0:18:37 V 23518 MARTINEZ CABALLERO, ORETO SABRINA 1 VF C.A.L´Alcudia V 23518
8 0:18:39 A 11400 PEREZ SAEZ, AMALIA 2 VF C.A. Tragamillas A 11400

11 0:19:15 AA 2312 MAS RODRIGUEZ, BARBARA MARIA 3 VF Marathon Crevillente AA 2312
16 0:20:23 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 4 VF C.A.L´Alcudia V 23521
21 0:24:04 A 11250 RUIZ HERNANDEZ, ENCARNACION 5 VF C.A. Tragamillas A 11250

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:18:27 V 21788 BELDA VIDAL, FERRAN 1 JM C.D.Metaesport V 21788
2 0:18:37 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL 1 LM Atletismo Dolores A 11418
3 0:18:41 A 11043 ALFONSO CARRILLO, SERGIO 2 LM Atletisme Crevillent A 11043
4 0:18:47 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO 3 LM Atletisme Els Sitges V 21616
5 0:18:49 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME 2 JM C.D.Metaesport V 21265
6 0:18:51 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO 3 JM C.A. Tragamillas A 10891
7 0:19:02 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 4 LM CA Fent Cami Mislata V 22099
8 0:19:15 V 22497 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 1 VM C.A.Crespo Runners V 22497
9 0:19:18 A 11228 EGEA FERRANDEZ, FELIPE 4 JM Atletisme Crevillent A 11228

10 0:19:21 A 11676 ABAD ROCAMORA, ELIAS 5 JM C.A. Tragamillas A 11676
11 0:19:24 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR 5 LM Atletisme Els Sitges V 21613
12 0:19:26 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO 6 LM C.A. Tragamillas A 11641
13 0:19:30 V 19621 MOLLA MARTI, JOSE ANTONIO 2 VM C.A.L´Alcudia V 19621
14 0:19:30 A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS 3 VM CA Marathon Elche Runners A 11221
15 0:19:31 A 11293 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 4 VM Km Ventiuno Elche A 11293

JUNIOR  F

JUVENIL F

VETERANA F

JUVENIL JUNIOR VETERANO M

JUVENIL JUNIOR VETERANA F



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

16 0:19:45 A 11042 POVEDA GALVAÑ, JAVIER 6 JM Atletisme Crevillent A 11042
17 0:19:57 V 22234 MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO 7 LM Valencia Esports V 22234
18 0:19:59 AA 2690 TEJERO GOMEZ, ERIK 7 JM C.A.Teixereta AA 2690
19 0:20:07 V 22479 BORRAS CHOFRE, ENRIC 5 VM C.A.La Valldigna V 22479
20 0:20:09 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC 8 LM Valencia Esports V 22256
21 0:20:12 A 11768 VENGUT TRO , ROBERTO 8 JM C.A.Benissa A 11768
22 0:20:12 A 10187 ALBARRANCH SENDRA, CAYETANO 6 VM CA Marathon Elche Runners A 10187
23 0:20:19 AA 2686 SIRVENT ARACIL, FELIX 9 JM Atletico Novelda AA 2686
24 0:20:19 A 10068 ESPINOSA VILLESCUSA, SALVADOR 7 VM Marathon Crevillente A 10068
25 0:20:27 AB1923 MILAN JIMENEZ, PEDRO 8 VM Camisetas Economicas Elda AB1923
26 0:20:28 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE 9 LM C.A. Tragamillas A 11377
27 0:20:33 A 7309 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 9 VM Atletico Novelda A 7309
28 0:20:34 AA 1720 IÑESTA PALOMARES, ANTONIO 10 VM Marathon Crevillente AA 1720
29 0:20:37 V 21891 PARIS SANCHEZ, SERGIO 10 LM Atletisme Els Sitges V 21891
30 0:20:37 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL 11 LM Atletisme Els Sitges V 21889
31 0:20:37 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 11 VM C.A.Petrer Capet A 11525
32 0:20:38 V 22060 NAVARRO BELLVER, JAVIER 12 LM CA Silla V 22060
33 0:20:42 V 21880 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO 12 VM Atletisme Els Sitges V 21880
34 0:20:46 A 11635 ORIHUEL SENDRA , JOSE MARÍA 13 VM C.A.Benissa A 11635
35 0:20:50 V 23608 BOSCH SÁEZ, JOSÉ 14 VM C.A.Crespo Runners V 23608
36 0:20:54 V 21361 PONS LOZANO, JAIME 13 LM CA Fent Cami Mislata V 21361
37 0:20:54 V 22480 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE 15 VM C.A.La Valldigna V 22480
38 0:21:25 A 9115 FRUCTUOSO ANTON, VICTORIANO JOSE 16 VM Atletico Novelda A 9115
39 0:21:31 VV 7267 MINANI , AYOUB 14 LM C.A.La Rabosa VV 7267
40 0:21:32 V 21836 CERVERA MARTINEZ, JAUME 15 LM CA Silla V 21836
41 0:21:35 VV 7395 ASUNCION ESTEBAN, PAU 10 JM Guadassuar Maskokotas VV 7395
42 0:21:37 A 11754 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 17 VM Atletico Novelda A 11754
43 0:21:44 A 10848 BRU ALMARCHA, JUAN ANTONIO 18 VM Marathon Crevillente A 10848
44 0:21:46 A 11054 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 19 VM C.A.Cableworld A 11054
45 0:21:56 V 23545 MARCHESI SELMA, PABLO 16 LM Valencia Esports V 23545
46 0:22:08 AA 2800 PEREZ GRAO, ALBERTO 11 JM C.A. Tragamillas AA 2800
47 0:22:09 A 11638 CATALÁ TORREGROSA , JOSEP 20 VM C.A.Benissa A 11638
48 0:22:27 VV 7243 ADAME TORMO, BORJA 17 LM Atletisme Xativa VV 7243
49 0:22:32 V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP 12 JM CA Silla V 21274
50 0:22:35 A 11637 CASELLES BURILLO, ALEJANDRO 18 LM C.A. Tragamillas A 11637
51 0:22:42 A 11786 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO 19 LM C.A.Petrer Capet A 11786
52 0:22:42 VV 7269 MOMPO CAMARASA, RAUL 20 LM C.A.La Rabosa VV 7269
53 0:22:47 AA 2804 SERRANO PERLAZA, ALEJANDRO 21 LM C.A. Tragamillas AA 2804
54 0:22:49 VV 6978 LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 21 VM C.A.La Valldigna VV 6978
55 0:23:20 V 22481 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER 22 VM C.A.La Valldigna V 22481
56 0:23:32 VV 7150 PALOMARES GOMEZ, JESUS 23 VM C.A.La Valldigna VV 7150
57 0:23:41 VV 7394 TORMO FUENTENEBRO, MARC 13 JM C.A.Ontinyent VV 7394
58 0:24:13 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN 22 LM Atletismo Alcoy AA 2743
59 0:24:19 V 23572 PARDO BORREDA, DAVID 23 LM Atletisme Xativa V 23572
60 0:24:19 VV 7357 APARISI CISCAR, RAUL 24 VM C.A.La Valldigna VV 7357
61 0:25:06 VV 7264 SANCHO CLIMENT, ANTONIO 24 LM C.A.Canals VV 7264
62 0:25:49 VV 7353 ALIAGA ALBEROLA, IVAN 25 LM Atletisme Xativa VV 7353
63 0:27:14 AA 2741 ALCARAZ AGULLO, ENRIC 14 JM Atletismo Alcoy AA 2741

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:18:27 V 21788 BELDA VIDAL, FERRAN 1 JM C.D.Metaesport V 21788
5 0:18:49 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME 2 JM C.D.Metaesport V 21265
6 0:18:51 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO 3 JM C.A. Tragamillas A 10891
9 0:19:18 A 11228 EGEA FERRANDEZ, FELIPE 4 JM Atletisme Crevillent A 11228

10 0:19:21 A 11676 ABAD ROCAMORA, ELIAS 5 JM C.A. Tragamillas A 11676
16 0:19:45 A 11042 POVEDA GALVAÑ, JAVIER 6 JM Atletisme Crevillent A 11042
18 0:19:59 AA 2690 TEJERO GOMEZ, ERIK 7 JM C.A.Teixereta AA 2690
21 0:20:12 A 11768 VENGUT TRO , ROBERTO 8 JM C.A.Benissa A 11768
23 0:20:19 AA 2686 SIRVENT ARACIL, FELIX 9 JM Atletico Novelda AA 2686
41 0:21:35 VV 7395 ASUNCION ESTEBAN, PAU 10 JM Guadassuar Maskokotas VV 7395
46 0:22:08 AA 2800 PEREZ GRAO, ALBERTO 11 JM C.A. Tragamillas AA 2800
49 0:22:32 V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP 12 JM CA Silla V 21274
57 0:23:41 VV 7394 TORMO FUENTENEBRO, MARC 13 JM C.A.Ontinyent VV 7394
63 0:27:14 AA 2741 ALCARAZ AGULLO, ENRIC 14 JM Atletismo Alcoy AA 2741

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

2 0:18:37 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL 1 LM Atletismo Dolores A 11418
3 0:18:41 A 11043 ALFONSO CARRILLO, SERGIO 2 LM Atletisme Crevillent A 11043
4 0:18:47 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO 3 LM Atletisme Els Sitges V 21616
7 0:19:02 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 4 LM CA Fent Cami Mislata V 22099

11 0:19:24 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR 5 LM Atletisme Els Sitges V 21613

JUNIOR  M

JUVENIL  M



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

12 0:19:26 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO 6 LM C.A. Tragamillas A 11641
17 0:19:57 V 22234 MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO 7 LM Valencia Esports V 22234
20 0:20:09 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC 8 LM Valencia Esports V 22256
26 0:20:28 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE 9 LM C.A. Tragamillas A 11377
29 0:20:37 V 21891 PARIS SANCHEZ, SERGIO 10 LM Atletisme Els Sitges V 21891
30 0:20:37 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL 11 LM Atletisme Els Sitges V 21889
32 0:20:38 V 22060 NAVARRO BELLVER, JAVIER 12 LM CA Silla V 22060
36 0:20:54 V 21361 PONS LOZANO, JAIME 13 LM CA Fent Cami Mislata V 21361
39 0:21:31 VV 7267 MINANI , AYOUB 14 LM C.A.La Rabosa VV 7267
40 0:21:32 V 21836 CERVERA MARTINEZ, JAUME 15 LM CA Silla V 21836
45 0:21:56 V 23545 MARCHESI SELMA, PABLO 16 LM Valencia Esports V 23545
48 0:22:27 VV 7243 ADAME TORMO, BORJA 17 LM Atletisme Xativa VV 7243
50 0:22:35 A 11637 CASELLES BURILLO, ALEJANDRO 18 LM C.A. Tragamillas A 11637
51 0:22:42 A 11786 CASTILLO REAL, MIGUEL ANTONIO 19 LM C.A.Petrer Capet A 11786
52 0:22:42 VV 7269 MOMPO CAMARASA, RAUL 20 LM C.A.La Rabosa VV 7269
53 0:22:47 AA 2804 SERRANO PERLAZA, ALEJANDRO 21 LM C.A. Tragamillas AA 2804
58 0:24:13 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN 22 LM Atletismo Alcoy AA 2743
59 0:24:19 V 23572 PARDO BORREDA, DAVID 23 LM Atletisme Xativa V 23572
61 0:25:06 VV 7264 SANCHO CLIMENT, ANTONIO 24 LM C.A.Canals VV 7264
62 0:25:49 VV 7353 ALIAGA ALBEROLA, IVAN 25 LM Atletisme Xativa VV 7353

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

8 0:19:15 V 22497 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 1 VM C.A.Crespo Runners V 22497
13 0:19:30 V 19621 MOLLA MARTI, JOSE ANTONIO 2 VM C.A.L´Alcudia V 19621
14 0:19:30 A 11221 GARCIA SANCHO, LUIS 3 VM CA Marathon Elche Runners A 11221
15 0:19:31 A 11293 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 4 VM Km Ventiuno Elche A 11293
19 0:20:07 V 22479 BORRAS CHOFRE, ENRIC 5 VM C.A.La Valldigna V 22479
22 0:20:12 A 10187 ALBARRANCH SENDRA, CAYETANO 6 VM CA Marathon Elche Runners A 10187
24 0:20:19 A 10068 ESPINOSA VILLESCUSA, SALVADOR 7 VM Marathon Crevillente A 10068
25 0:20:27 AB1923 MILAN JIMENEZ, PEDRO 8 VM Camisetas Economicas Elda AB1923
27 0:20:33 A 7309 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 9 VM Atletico Novelda A 7309
28 0:20:34 AA 1720 IÑESTA PALOMARES, ANTONIO 10 VM Marathon Crevillente AA 1720
31 0:20:37 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 11 VM C.A.Petrer Capet A 11525
33 0:20:42 V 21880 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO 12 VM Atletisme Els Sitges V 21880
34 0:20:46 A 11635 ORIHUEL SENDRA , JOSE MARÍA 13 VM C.A.Benissa A 11635
35 0:20:50 V 23608 BOSCH SÁEZ, JOSÉ 14 VM C.A.Crespo Runners V 23608
37 0:20:54 V 22480 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE 15 VM C.A.La Valldigna V 22480
38 0:21:25 A 9115 FRUCTUOSO ANTON, VICTORIANO JOSE 16 VM Atletico Novelda A 9115
42 0:21:37 A 11754 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 17 VM Atletico Novelda A 11754
43 0:21:44 A 10848 BRU ALMARCHA, JUAN ANTONIO 18 VM Marathon Crevillente A 10848
44 0:21:46 A 11054 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 19 VM C.A.Cableworld A 11054
47 0:22:09 A 11638 CATALÁ TORREGROSA , JOSEP 20 VM C.A.Benissa A 11638
54 0:22:49 VV 6978 LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 21 VM C.A.La Valldigna VV 6978
55 0:23:20 V 22481 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER 22 VM C.A.La Valldigna V 22481
56 0:23:32 VV 7150 PALOMARES GOMEZ, JESUS 23 VM C.A.La Valldigna VV 7150
60 0:24:19 VV 7357 APARISI CISCAR, RAUL 24 VM C.A.La Valldigna VV 7357

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:20:17 V 17853 MENDEZ ESQUER, LAURA 1 ABF Playas de Castellon V 17853
2 0:20:34 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 2 ABF Atletismo Alcoy A 11441
3 0:20:50 V 17446 LANDIN COBOS, RAQUEL 3 ABF CA Silla V 17446
4 0:21:03 V 19744 UREÑA RODENES, MARÍA 1 PF Playas de Castellon V 19744
5 0:21:25 V 20985 ABAD APARISI, ANDREA 2 PF At.Safor-Delikia Sports V 20985
6 0:21:44 V 20124 GARCIA GARCIA, CRISTINA 3 PF CA Silla V 20124
7 0:22:40 V 23532 SANZ CAMPOS, SILVIA 4 ABF Playas de Castellon V 23532
8 0:22:59 A 10608 TOLOSA MORENO, ANA 4 PF Juventud Atletica Elche A 10608
9 0:23:31 A 10442 ASENCIO PASCUAL, NAZARETH 5 PF Valencia Esports A 10442

10 0:30:32 AA 2543 BAILEN PASCUAL, LAURA 6 PF Atletismo Dolores AA 2543

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:20:17 V 17853 MENDEZ ESQUER, LAURA 1 ABF Playas de Castellon V 17853
2 0:20:34 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 2 ABF Atletismo Alcoy A 11441
3 0:20:50 V 17446 LANDIN COBOS, RAQUEL 3 ABF CA Silla V 17446
7 0:22:40 V 23532 SANZ CAMPOS, SILVIA 4 ABF Playas de Castellon V 23532

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

4 0:21:03 V 19744 UREÑA RODENES, MARÍA 1 PF Playas de Castellon V 19744
5 0:21:25 V 20985 ABAD APARISI, ANDREA 2 PF At.Safor-Delikia Sports V 20985

ABSOLUTA F

PROMESA F

VETERANO M

ABSOLUTA PROMESA F



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

6 0:21:44 V 20124 GARCIA GARCIA, CRISTINA 3 PF CA Silla V 20124
8 0:22:59 A 10608 TOLOSA MORENO, ANA 4 PF Juventud Atletica Elche A 10608
9 0:23:31 A 10442 ASENCIO PASCUAL, NAZARETH 5 PF Valencia Esports A 10442

10 0:30:32 AA 2543 BAILEN PASCUAL, LAURA 6 PF Atletismo Dolores AA 2543

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:27:36 VV22242 STITOU, MOHAMED AYMAN 1 ABM Delta Valencia VV22242
2 0:27:45 V 17200 CRESPO ROMERA, RUBEN 2 ABM C.A.Crespo Runners V 17200
3 0:27:45 V 20755 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN 3 ABM C.D.Metaesport V 20755
4 0:27:50 A 10736 LOPEZ MOROTE, SERGIO 4 ABM Atletico Novelda A 10736
5 0:27:52 CS 7909 CARAVACA CARDIN, ADRIAN 1 PM C.D.Metaesport CS 7909
6 0:28:04 V 20435 MORATALLA GUARNER, MIGUEL 5 ABM CA Elche Decatlon V 20435
7 0:28:10 A 10478 ALBERT ESPI, OVIDI 2 PM Apol-Ana A 10478
8 0:28:17 V 21709 VIDAL GOMIS, CARLOS 6 ABM C.D.Metaesport V 21709
9 0:28:22 V 21524 FRANCÉS EGEA, CRISTIAN 3 PM Apol-Ana V 21524

10 0:28:26 V 21141 TORRES NAVARRO, VICENTE 7 ABM Guadassuar Maskokotas V 21141
11 0:28:32 CS 6993 GOMEZ GARCIA, RUBEN 8 ABM Playas de Castellon CS 6993
12 0:28:42 A 11506 NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO 9 ABM Camisetas Economicas Elda A 11506
13 0:28:52 V 22498 LIMIA SAUS, APOLINAR 10 ABM C.A.Crespo Runners V 22498
14 0:28:56 V 22478 PEREZ SAURA, JOSE ANTONIO 11 ABM C.A.L´Alcudia V 22478
15 0:29:04 V 21703 CRESPO ROMERA, SALVADOR 12 ABM C.A.Crespo Runners V 21703
16 0:29:12 V 19609 SANCHIS PENADES, OCTAVIO 13 ABM C.A.Carnicas Serrano V 19609
17 0:29:15 V 20823 PEREZ GIL, SAMUEL 4 PM Atletisme Xativa V 20823
18 0:30:07 V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX 5 PM Atletisme Xativa V 21685
19 0:30:29 VV 7089 HARO ATERO, JAUME 14 ABM Atletisme Crevillent VV 7089
20 0:30:31 AB2035 VILLAESCUSA MORENO, CARLOS 15 ABM Camisetas Economicas Elda AB2035
21 0:30:32 AA 2555 SABUCO PAGAN, ROBERTO 16 ABM CA Marathon Elche Runners AA 2555
22 0:30:54 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES 6 PM Atletisme Xativa V 20349
23 0:31:07 V 22477 PASTRANA PAVIA, ADELINO 17 ABM C.A.L´Alcudia V 22477
24 0:32:30 V 23542 VALLES LOPEZ, JOSE MARIA 7 PM Camisetas Economicas Elda V 23542
25 0:32:42 CC 654 MOLINA GOMEZ, SERGIO 8 PM Atletisme Xativa CC 654
26 0:33:53 VV 7359 JORNET ESTEVE, JOSÉ LUIS 18 ABM Guadassuar Maskokotas VV 7359
27 0:34:48 V 21425 GARCIA GARCIA, SERGIO 19 ABM CA Silla V 21425
28 0:35:16 A 11109 LÓPEZ CASALTA, ANGEL 9 PM Atletisme Crevillent A 11109
29 0:36:13 VV 7209 CERVERO ELIPE, ALAIN 20 ABM INDEPENDIENTE VV 7209
30 0:39:34 V 20958 JUAN GIL, VICENTE 10 PM Atletisme Xativa V 20958

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:27:36 VV22242 STITOU, MOHAMED AYMAN 1 ABM Delta Valencia VV22242
2 0:27:45 V 17200 CRESPO ROMERA, RUBEN 2 ABM C.A.Crespo Runners V 17200
3 0:27:45 V 20755 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBEN 3 ABM C.D.Metaesport V 20755
4 0:27:50 A 10736 LOPEZ MOROTE, SERGIO 4 ABM Atletico Novelda A 10736
6 0:28:04 V 20435 MORATALLA GUARNER, MIGUEL 5 ABM CA Elche Decatlon V 20435
8 0:28:17 V 21709 VIDAL GOMIS, CARLOS 6 ABM C.D.Metaesport V 21709

10 0:28:26 V 21141 TORRES NAVARRO, VICENTE 7 ABM Guadassuar Maskokotas V 21141
11 0:28:32 CS 6993 GOMEZ GARCIA, RUBEN 8 ABM Playas de Castellon CS 6993
12 0:28:42 A 11506 NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO 9 ABM Camisetas Economicas Elda A 11506
13 0:28:52 V 22498 LIMIA SAUS, APOLINAR 10 ABM C.A.Crespo Runners V 22498
14 0:28:56 V 22478 PEREZ SAURA, JOSE ANTONIO 11 ABM C.A.L´Alcudia V 22478
15 0:29:04 V 21703 CRESPO ROMERA, SALVADOR 12 ABM C.A.Crespo Runners V 21703
16 0:29:12 V 19609 SANCHIS PENADES, OCTAVIO 13 ABM C.A.Carnicas Serrano V 19609
19 0:30:29 VV 7089 HARO ATERO, JAUME 14 ABM Atletisme Crevillent VV 7089
20 0:30:31 AB2035 VILLAESCUSA MORENO, CARLOS 15 ABM Camisetas Economicas Elda AB2035
21 0:30:32 AA 2555 SABUCO PAGAN, ROBERTO 16 ABM CA Marathon Elche Runners AA 2555
23 0:31:07 V 22477 PASTRANA PAVIA, ADELINO 17 ABM C.A.L´Alcudia V 22477
26 0:33:53 VV 7359 JORNET ESTEVE, JOSÉ LUIS 18 ABM Guadassuar Maskokotas VV 7359
27 0:34:48 V 21425 GARCIA GARCIA, SERGIO 19 ABM CA Silla V 21425
29 0:36:13 VV 7209 CERVERO ELIPE, ALAIN 20 ABM INDEPENDIENTE VV 7209

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

5 0:27:52 CS 7909 CARAVACA CARDIN, ADRIAN 1 PM C.D.Metaesport CS 7909
7 0:28:10 A 10478 ALBERT ESPI, OVIDI 2 PM Apol-Ana A 10478
9 0:28:22 V 21524 FRANCÉS EGEA, CRISTIAN 3 PM Apol-Ana V 21524

17 0:29:15 V 20823 PEREZ GIL, SAMUEL 4 PM Atletisme Xativa V 20823
18 0:30:07 V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX 5 PM Atletisme Xativa V 21685
22 0:30:54 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES 6 PM Atletisme Xativa V 20349
24 0:32:30 V 23542 VALLES LOPEZ, JOSE MARIA 7 PM Camisetas Economicas Elda V 23542
25 0:32:42 CC 654 MOLINA GOMEZ, SERGIO 8 PM Atletisme Xativa CC 654
28 0:35:16 A 11109 LÓPEZ CASALTA, ANGEL 9 PM Atletisme Crevillent A 11109
30 0:39:34 V 20958 JUAN GIL, VICENTE 10 PM Atletisme Xativa V 20958

ABSOLUTO M

PROMESA M

ABSOLUTO PROMESA M



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

Pprov Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:04:15 EV503 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE 1 AF CA Fent Cami Mislata EV503
2 0:04:18 EV504 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA 2 AF CA Fent Cami Mislata EV504
3 0:04:29 EV245 MARTINEZ BRIONES, NATALIA 3 AF CA Silla EV245
4 0:04:31 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 4 AF C.A.Algemesi EV68
5 0:04:34 EV800 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA 5 AF Atletisme Els Sitges EV800
6 0:04:36 EV997 RECIO PARDO, SOFIA 6 AF Valencia Esports EV997
7 0:04:39 EV150 REVERT CAMBRA, JULIA 7 AF C.A.Ontinyent EV150
8 0:04:39 EV117 MIRON CAMPOS, LAURA 8 AF Atletisme Els Sitges EV117
9 0:04:39 EV292 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 9 AF Guadassuar Maskokotas EV292

10 0:04:40 EV495 QUISPE PLA, CLARA VALERIA 10 AF CAVA Stock Logistic EV495
11 0:04:43 EV968 ROLLI GRAU, MARA 11 AF C.A.La Valldigna EV968
12 0:04:48 EV67 SIFRES LOPEZ, NOELIA 12 AF C.A.Algemesi EV67
13 0:04:49 EV33 LUJAN MONERRI, MERIEL 13 AF C.A.La Rabosa EV33
14 0:04:56 EV6 LLINARES MORALES, LAIA 14 AF C.A.La Rabosa EV6
15 0:04:59 EV799 ALEGRE MUÑOZ, LAIA 15 AF Atletisme Els Sitges EV799
16 0:05:04 EV500 GARRIDO DENGRA, BLANCA 16 AF CA Fent Cami Mislata EV500
17 0:05:10 EV116 FERNANDEZ GALINDO, YAIZA 17 AF Atletisme Els Sitges EV116
18 0:05:11 EV77 ESTEFANO SANCHO, GEMA 18 AF C.A.Sprint Moncada EV77
19 0:05:12 EV1182 PARIS SANCHEZ, AINHOA 19 AF C.A.Albal EV1182
20 0:05:12 EV501 MARTINEZ MARZAL, PAULA 20 AF CA Fent Cami Mislata EV501
21 0:05:17 EV35 SALVADOR BERNABEU, PAULA 21 AF C.A.La Rabosa EV35
22 0:05:19 EV118 ROWEN MARTI, OLIVIA 22 AF Atletisme Els Sitges EV118
23 0:05:21 EV508 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 23 AF C.A.La Rabosa EV508
24 0:05:23 EV1071 BOILS SANTOS, SOFIA 24 AF C.A.L´Alcudia EV1071
25 0:05:25 EV692 FERRER CLIMENT, VALERIA 25 AF C.A.Canals EV692
26 0:05:28 EV970 APARISI TARIN, ALBA 26 AF C.A.La Valldigna EV970
27 0:05:30 EV1068 MUÑOZ PERIS, LARA 27 AF C.A.L´Alcudia EV1068
28 0:05:44 EV38 CALVO LLORENS, CRISTINA 28 AF C.A.La Rabosa EV38
29 0:05:46 EV973 BORRAS RIPOLL, AITANA 29 AF C.A.La Valldigna EV973
30 0:05:47 EV683 MARTIN BEREZINA, MICHELLE 30 AF C.A.Algemesi EV683
31 0:05:53 EV1070 REGAL ROS, MARIA 31 AF C.A.L´Alcudia EV1070
32 1:24:48 EV152 RAMOS SALMERON, AFRICA 32 AF C.A.Ontinyent EV152

Equip Puntos Pprov Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE, 1 AF CA Fent Cami Mislata EV503
2 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA, 2 AF CA Fent Cami Mislata EV504

16 GARRIDO DENGRA, BLANCA, 16 AF CA Fent Cami Mislata EV500
20 MARTINEZ MARZAL, PAULA, 20 AF CA Fent Cami Mislata EV501
5 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA, 5 AF Atletisme Els Sitges EV800
8 MIRON CAMPOS, LAURA, 8 AF Atletisme Els Sitges EV117

15 ALEGRE MUÑOZ, LAIA, 15 AF Atletisme Els Sitges EV799
17 FERNANDEZ GALINDO, YAIZA, 17 AF Atletisme Els Sitges EV116
13 LUJAN MONERRI, MERIEL, 13 AF C.A.La Rabosa EV33
14 LLINARES MORALES, LAIA, 14 AF C.A.La Rabosa EV6
21 SALVADOR BERNABEU, PAULA, 21 AF C.A.La Rabosa EV35
23 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA, 23 AF C.A.La Rabosa EV508

Pprov Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:04:04 EV497 REIG PENADES, FERRAN 1 AM CAVA Stock Logistic EV497
2 0:04:04 EV31 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 2 AM C.A.La Rabosa EV31
3 0:04:20 EV207 LLEDO DIAZ, DIEGO 3 AM C.A.La Rabosa EV207
4 0:04:22 EV34 SOLER MONZO, ERIC 4 AM C.A.La Rabosa EV34
5 0:04:28 EV483 LLOPIS LLOPIS, ENRIC 5 AM CAVA Stock Logistic EV483
6 0:04:30 EV494 SANCHIS QUILIS, DANIEL 6 AM CAVA Stock Logistic EV494
7 0:04:31 EV484 MICO TORRO, JAUME 7 AM CAVA Stock Logistic EV484
8 0:04:33 EV40 MARIN MARTINEZ, JOSE 8 AM C.A.La Rabosa EV40
9 0:04:34 EV174 FERNANDEZ GALINDO, YERAI 9 AM Atletisme Els Sitges EV174

10 0:04:40 EV201 MARTINEZ ANTONINO, PABLO 10 AM Camp Morvedre EV201
11 0:04:43 EV304 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN 11 AM Guadassuar Maskokotas EV304
12 0:04:43 EV12 CAYO SOLER, MIQUEL 12 AM C.A.La Rabosa EV12
13 0:04:44 EV1113 MORALES CISCAR, CARLES 13 AM C.A.La Valldigna EV1113
14 0:04:44 EV462 TEN MARTINEZ, NICOLÁS 14 AM Esc. CD Caxton College EV462
15 0:04:51 EV1112 JAIJO SALOM, DAVID 15 AM C.A.La Valldigna EV1112
16 0:04:52 EV702 SANCHO APARICIO, SERGIO 16 AM C.A.Canals EV702

391

ALEVIN M

2 45

3 71

ALEVIN F

ALEVIN F - EQUIPOS

JOCS ESPORTIUS DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2017-2018

CAMPEONATO PROVINCIAL  ESCOLAR  INDIVIDUAL Y EQUIPOS DE CAMPO A TRAVÉS



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018

                        Xàtiva, 04 de febrero de 2018                            VK03

17 0:04:53 EV42 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE 17 AM C.A.La Rabosa EV42
18 0:04:58 EV1108 GRAU ABALOS, ANTONIO 18 AM C.A.La Valldigna EV1108
19 0:05:10 EV956 ALMIÑANA HERNANDEZ, PAU 19 AM C.A.La Valldigna EV956
20 0:05:17 EV754 PEREZ BURDEOS, JOSEP 20 AM Atletisme Xativa EV754
21 0:05:23 EV753 BENET MADRID, SERGI 21 AM Atletisme Xativa EV753
22 0:05:24 EV81 REIG BARGUES, FERNANDO 22 AM C.A.Sprint Moncada EV81
23 0:06:55 EV1109 GASCON BORRAS, ARNAU 23 AM C.A.La Valldigna EV1109

Equip Puntos Pprov Participante PCat Cat Club Esc Fed

4 SOLER MONZO, ERIC, 4 AM C.A.La Rabosa EV34
8 MARIN MARTINEZ, JOSE, 8 AM C.A.La Rabosa EV40
3 LLEDO DIAZ, DIEGO, 3 AM C.A.La Rabosa EV207
2 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO, 2 AM C.A.La Rabosa EV31
6 SANCHIS QUILIS, DANIEL, 6 AM CAVA Stock Logistic EV494
1 REIG PENADES, FERRAN, 1 AM CAVA Stock Logistic EV497
7 MICO TORRO, JAUME, 7 AM CAVA Stock Logistic EV484
5 LLOPIS LLOPIS, ENRIC, 5 AM CAVA Stock Logistic EV483

13 MORALES CISCAR, CARLES, 13 AM C.A.La Valldigna EV1113
15 JAIJO SALOM, DAVID, 15 AM C.A.La Valldigna EV1112
18 GRAU ABALOS, ANTONIO, 18 AM C.A.La Valldigna EV1108
19 ALMIÑANA HERNANDEZ, PAU, 19 AM C.A.La Valldigna EV956

Pprov Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:07:01 EV215 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA 1 IF CA Silla EV215
2 0:07:03 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 2 IF C.A.Algemesi EV59
3 0:07:08 EV215 CASTELLO BONILLA, VANESSA 3 IF CA Silla EV215
4 0:07:12 EV213 VACAS DOMINGUEZ, LAURA 4 IF CA Silla EV213
5 0:07:16 EV726 MARTINEZ DURAN, JULIA 5 IF Atletisme Xativa EV726
6 0:07:28 EV428 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA 6 IF Valencia Esports EV428
7 0:07:31 EV424 SAPENA POLO, MARTINA 7 IF Valencia Esports EV424
8 0:07:31 EV22 MAIQUES GARCIA, PAULA 8 IF C.A.La Rabosa EV22
9 0:07:35 EV160 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA 9 IF Valencia Esports EV160

10 0:07:37 EV216 GIRALT ROCAFULL, MARTA 10 IF CA Silla EV216
11 0:07:47 EV711 GIL VIDAGANY, LUCIA 11 IF C.A.Corriols de Sueca EV711
12 0:07:49 EV58 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 12 IF C.A.Algemesi EV58
13 0:07:50 EV387 MERA COSTA, ELIZBETH 13 IF Valencia Esports EV387
14 0:07:52 EV148 GOMEZ JORDA, MARIA 14 IF C.A.Ontinyent EV148
15 0:07:54 EV752 BADIA VERA, VIOLETA 15 IF Atletisme Xativa EV752
16 0:08:05 EV406 MORATALLA ALONSO, BELEN 16 IF Valencia Esports EV406
17 0:08:14 EV357 BARCELO UBEDA, DANIELA 17 IF Valencia Esports EV357
18 0:08:17 EV45 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA 18 IF C.A.La Rabosa EV45
19 0:08:19 EV2 BONET LOPEZ, LAIA 19 IF C.A.La Rabosa EV2
20 0:08:22 EV83 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA 20 IF C.A.Sprint Moncada EV83
21 0:08:29 EV25 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ 21 IF C.A.La Rabosa EV25
22 0:08:34 EV989 RECIO PARDO, OLIVA 22 IF Valencia Esports EV989
23 0:08:42 EV157 CAÑETE REVERT, NURIA 23 IF CAVA Stock Logistic EV157
24 0:08:42 EV805 ALMENAR GARCIA, EMMA 24 IF Atletisme Els Sitges EV805
25 0:08:50 EV404 OKORIE , VERONICA A. 25 IF Valencia Esports EV404
26 0:08:55 EV91 MORALES ROS, PAULA 26 IF C.A.Sprint Moncada EV91
27 0:08:57 EV1058 FERRIOLS BEDMAR, ANNA 27 IF C.A.L´Alcudia EV1058
28 0:09:02 EV92 BALANZA GINER, GEMA 28 IF C.A.Sprint Moncada EV92
29 0:09:10 EV498 FRANCES SOLER, LORENA 29 IF CAVA Stock Logistic EV498
30 0:09:15 EV342 OLIVER TORTAJADA, TERESA 30 IF Guadassuar Maskokotas EV342
31 0:09:24 EV29 MONTANER SORIANO, PAULA 31 IF C.A.La Rabosa EV29
32 0:09:33 EV751 BALLESTER MARTINEZ, NEREA 32 IF Atletisme Xativa EV751
33 0:09:35 EV1 VALDES LLOPIS, CLAUDIA 33 IF C.A.La Rabosa EV1
34 0:10:05 EV1061 TOLOSA MANDRAMANY, MARIA 34 IF C.A.L´Alcudia EV1061
35 0:10:42 EV509 MOYA CARBONELL, BLANCA 35 IF C.A.La Rabosa EV509

Equip Puntos Pprov Participante PCat Cat Club Esc Fed

10 GIRALT ROCAFULL, MARTA, 10 IF CA Silla EV216
1 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA, 1 IF CA Silla EV215
3 CASTELLO BONILLA, VANESSA, 3 IF CA Silla EV215
4 VACAS DOMINGUEZ, LAURA, 4 IF CA Silla EV213
6 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA, 6 IF Valencia Esports EV428
7 SAPENA POLO, MARTINA, 7 IF Valencia Esports EV424

13 MERA COSTA, ELIZBETH, 13 IF Valencia Esports EV387
9 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA, 9 IF Valencia Esports EV160

18 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA, 18 IF C.A.La Rabosa EV45
21 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ, 21 IF C.A.La Rabosa EV25
8 MAIQUES GARCIA, PAULA, 8 IF C.A.La Rabosa EV22

19 BONET LOPEZ, LAIA, 19 IF C.A.La Rabosa EV2

1 18

2 35

3 66

2 19

3 65

INFANTIL F

INFANTIL F - EQUIPOS

ALEVIN M - EQUIPOS

1 17



I CROSS CIUTAT DE XÀTIVA - CIRCUITO AUTONÓMICO DE CROSS 2017-2018
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Pprov Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:06:43 EV821 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR 1 IM Atletisme Els Sitges EV821
2 0:06:45 EV27 DURA TUDELA, MIQUEL 2 IM C.A.La Rabosa EV27
3 0:07:00 EV402 DE LOÑO GISBERT, PEDRO 3 IM Valencia Esports EV402
4 0:07:03 EV403 OLEA LEO, ADRIAN 4 IM Valencia Esports EV403
5 0:07:08 EV1210 CHILET GARCIA, CARLOS 5 IM Valencia Esports EV1210
6 0:07:08 EV398 MEDINA ALMENAR, ADRIAN 6 IM Valencia Esports EV398
7 0:07:10 EV865 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER 7 IM Correr el Garbi EV865
8 0:07:13 EV243 LUQUE CABELLO, MARCOS 8 IM CA Silla EV243
9 0:07:23 EV11 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN 9 IM C.A.La Rabosa EV11

10 0:07:24 EV422 VIECO TABERNER, MARIO 10 IM Valencia Esports EV422
11 0:07:28 EV861 CANET MONSERRAT, IKER 11 IM Correr el Garbi EV861
12 0:07:28 EV704 SIMO REAL, JOAN 12 IM C.A.Canals EV704
13 0:07:28 EV1065 GIMENO PONZ, JAUME 13 IM C.A.L´Alcudia EV1065
14 0:07:30 EV76 MARTINEZ FERRER, BORJA 14 IM C.A.La Rabosa EV76
15 0:07:35 EV477 LLACER HERNANDEZ, ORIOL 15 IM C.A. Torrent EV477
16 0:07:38 EV722 GONZALEZ VIDAL, PAU 16 IM Atletisme Xativa EV722
17 0:07:41 EV750 CARRASCOSA SENA, ENRIC 17 IM Atletisme Xativa EV750
18 0:07:47 EV134 GARRIDO CAMPS, CARLOS 18 IM Atletisme Els Sitges EV134
19 0:07:50 EV1067 JORDAN JANACOVA, ANTONIO 19 IM C.A.L´Alcudia EV1067
20 0:08:00 EV864 LOPEZ BLANCO, PAU 20 IM Correr el Garbi EV864
21 0:08:05 EV4 ROSELL ESTARLICH, PABLO 21 IM C.A.La Rabosa EV4
22 0:08:06 EV433 NACHER ABELEDO, CARLOS 22 IM Valencia Esports EV433
23 0:08:09 EV820 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS 23 IM Atletisme Els Sitges EV820
24 0:08:11 EV400 QUEROL SERRANO, JOAN 24 IM Valencia Esports EV400
25 0:08:13 EV1123 GRIMALTOS VICENT, ALBERT 25 IM Atletisme Xativa EV1123
26 0:08:19 EV399 QUEROL SERRANO, JOEL 26 IM Valencia Esports EV399
27 0:08:43 EV26 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO 27 IM C.A.La Rabosa EV26
28 0:08:49 EV958 TORRES VERCHER, PAU 28 IM C.A.La Valldigna EV958
29 0:08:55 EV823 CORREDOR VALERO, PACO 29 IM Atletisme Els Sitges EV823
30 0:09:30 EV863 GARCIA FAUS, EDUARDO 30 IM Correr el Garbi EV863
31 0:10:58 EV1164 CABRERA SANSALONI, FRANCESC 31 IM C.A.La Valldigna EV1164
32 0:51:47 EV146 REVERT PENA, RUBEN 32 IM C.A.Ontinyent EV146

Equip Puntos Pprov Participante PCat Cat Club Esc Fed

3 DE LOÑO GISBERT, PEDRO, 3 IM Valencia Esports EV402
4 OLEA LEO, ADRIAN, 4 IM Valencia Esports EV403
5 CHILET GARCIA, CARLOS, 5 IM Valencia Esports EV1210
6 MEDINA ALMENAR, ADRIAN, 6 IM Valencia Esports EV398
2 DURA TUDELA, MIQUEL, 2 IM C.A.La Rabosa EV27
9 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN, 9 IM C.A.La Rabosa EV11

14 MARTINEZ FERRER, BORJA, 14 IM C.A.La Rabosa EV76
21 ROSELL ESTARLICH, PABLO, 21 IM C.A.La Rabosa EV4
7 MARTINEZ ORTOLA, XAVIER, 7 IM Correr el Garbi EV865

11 CANET MONSERRAT, IKER, 11 IM Correr el Garbi EV861
20 LOPEZ BLANCO, PAU, 20 IM Correr el Garbi EV864
30 GARCIA FAUS, EDUARDO, 30 IM Correr el Garbi EV863
1 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR, 1 IM Atletisme Els Sitges EV821

18 GARRIDO CAMPS, CARLOS, 18 IM Atletisme Els Sitges EV134
23 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS, 23 IM Atletisme Els Sitges EV820
29 CORREDOR VALERO, PACO, 29 IM Atletisme Els Sitges EV823

Pprov Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:10:32 EV718 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 1 CF Atletisme Xativa EV718
2 0:10:40 EV830 NAYA BURGOS, ELSA 2 CF Atletisme Els Sitges EV830
3 0:11:01 EV239 PISA CORTES, TALIA 3 CF CA Silla EV239
4 0:11:08 EV827 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 4 CF Atletisme Els Sitges EV827
5 0:11:13 EV111 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA 5 CF Correr el Garbi EV111
6 0:11:23 EV834 VILA MONTALVA, NAYARA 6 CF Atletisme Els Sitges EV834
7 0:11:26 EV3 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 7 CF C.A.La Rabosa EV3
8 0:11:34 EV740 SOLER SHAVERDZINA, IRIS 8 CF Atletisme Xativa EV740
9 0:11:36 EV206 BAHHADI , AYA 9 CF C.A.Ontinyent EV206

10 0:11:38 EV149 GUEROLA PASTOR, VIOLETTE 10 CF C.A.Ontinyent EV149
11 0:11:43 EV104 PLA GIMENEZ, AGUEDA 11 CF C.A.Sprint Moncada EV104
12 0:11:44 EV731 ORTEGA GIL, CIARA 12 CF Atletisme Xativa EV731
13 0:11:54 EV723 JUAN GIL, NEUS 13 CF Atletisme Xativa EV723
14 0:11:57 EV715 BAIDES MARTI, MARIA 14 CF Atletisme Xativa EV715
15 0:12:04 EV16 SOLER IBORRA, INMACULADA 15 CF C.A.La Rabosa EV16
16 0:12:08 EV184 ALBERT GARCIA, IRENE 16 CF C.A.Sprint Moncada EV184
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17 0:12:11 EV496 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA 17 CF C.A.Sprint Moncada EV496
18 0:12:16 EV451 GARCIA MARIN, LEIRE 18 CF Valencia Esports EV451
19 0:12:17 EV833 SOSPEDRA ESCAT, BELEN 19 CF Atletisme Els Sitges EV833
20 0:12:17 EV828 CORREDOR VALERO, ANA 20 CF Atletisme Els Sitges EV828
21 0:12:21 EV733 PICOT MONFORT, NEREA 21 CF Atletisme Xativa EV733
22 0:12:25 EV743 VIDAL SALAZAR, MAR 22 CF Atletisme Xativa EV743
23 0:12:26 EV138 MUÑOZ BARTUAL, MARIA 23 CF Atletisme Els Sitges EV138
24 0:12:32 EV188 DOMINGUEZ OLIVER, VICTORIA 24 CF Camp Morvedre EV188
25 0:12:43 EV720 ESTEVE JURADO, AROA 25 CF Atletisme Xativa EV720
26 0:12:44 EV713 ADAME TORMO, PAULA 26 CF Atletisme Xativa EV713
27 0:12:52 EV736 RUIZ AMOROS, MERITXELL 27 CF Atletisme Xativa EV736
28 0:13:27 EV831 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA 28 CF Atletisme Els Sitges EV831
29 0:14:07 EV748 BAENA ROCH, EVA 29 CF Atletisme Xativa EV748
30 0:14:07 EV741 SOLVES COGOLLOS, ANGELA 30 CF Atletisme Xativa EV741

Equip Puntos Pprov Participante PCat Cat Club Esc Fed

2 NAYA BURGOS, ELSA, 2 CF Atletisme Els Sitges EV830
4 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE, 4 CF Atletisme Els Sitges EV827
6 VILA MONTALVA, NAYARA, 6 CF Atletisme Els Sitges EV834

19 SOSPEDRA ESCAT, BELEN, 19 CF Atletisme Els Sitges EV833
1 CASANOVA LARAS, CLAUDIA, 1 CF Atletisme Xativa EV718
8 SOLER SHAVERDZINA, IRIS, 8 CF Atletisme Xativa EV740

12 ORTEGA GIL, CIARA, 12 CF Atletisme Xativa EV731
13 JUAN GIL, NEUS, 13 CF Atletisme Xativa EV723

Pprov Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Esc Fed

1 0:12:46 EV756 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL 1 CM CA Fent Cami Mislata EV756
2 0:13:13 EV230 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 2 CM CA Silla EV230
3 0:13:16 EV231 GARCIA SUEY, MARC 3 CM CA Silla EV231
4 0:13:19 EV5 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 5 CM C.A. La Rabosa EV5
5 0:13:20 EV135 GONZALEZ GARCIA, RAUL 6 CM Atletisme Els Sitges EV135
6 0:13:34 EV838 MARTINEZ FERRER, OSCAR 7 CM Atletisme Els Sitges EV838
7 0:13:41 EV446 MORATALLA ALONSO, ADRIAN 9 CM Valencia Esports EV446
8 0:13:46 EV837 MARCO ALBADALEJO, CARLOS 10 CM Atletisme Els Sitges EV837
9 0:13:51 EV763 CHILET GARCIA, DAVID 11 CM Valencia Esports EV763

10 0:13:53 EV249 MAZORRIAGA AYALA, UNAI 12 CM CA Silla EV249
11 0:13:54 EV717 BERMUDEZ FUSET, RUBEN 13 CM Atletisme Xativa EV717
12 0:14:00 EV734 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM 14 CM Atletisme Xativa EV734
13 0:14:01 EV773 AGUADO SENDRA, MARTIN 15 CM Valencia Esports EV773
14 0:14:02 EV774 LLORENS ALEGRE, MARTIN 16 CM Valencia Esports EV774
15 0:14:04 EV724 JUAN MOLLA, IGNACIO 17 CM Atletisme Xativa EV724
16 0:14:18 EV114 GONZALEZ ESCOBAR, JUAN ALEJANDRO 18 CM EMID Valencia EV114
17 0:14:44 EV1028 NAVARRO PASTOR, JOAN 19 CM C.A.L´Alcudia EV1028
18 0:14:57 EV112 MARCHANT GARCIA, YERAY 20 CM Correr el Garbi EV112
19 0:15:09 EV811 VILA LORCA, CARLOS 21 CM Atletisme Els Sitges EV811
20 0:15:10 EV151 REVERT ANAYA, CARLES 22 CM C.A.Ontinyent EV151
21 0:15:49 EV742 VICENTE ENGUER, MARC 23 CM Atletisme Xativa EV742
22 0:15:56 EV18 ESPARZA ALMANZON, ALVARO 24 CM C.A.La Rabosa EV18
23 0:15:58 EV694 FRANCES CASTILLO, PABLO 25 CM C.A.Canals EV694
24 0:16:27 EV20 GARCIA OLIVER, JOSE VICENTE 26 CM C.A.La Rabosa EV20
25 0:17:02 EV686 ALVENTOSA CABRERA, ADRIA 29 CM C.A.Canals EV686
26 0:17:14 EV808 PALACIOS ALIAGA, SERGIO 30 CM Atletisme Els Sitges EV808
27 0:17:17 EV732 PASTOR PIQUERES, ARNAU 31 CM Atletisme Xativa EV732
28 0:27:00 EV746 MAHIQUES BATALLER, JORDI 32 CM Atletisme Xativa EV746

Equip Puntos Pprov Participante PCat Cat Club Esc Fed

5 GONZALEZ GARCIA, RAUL, 6 CM Atletisme Els Sitges EV135
6 MARTINEZ FERRER, OSCAR, 7 CM Atletisme Els Sitges EV838
8 MARCO ALBADALEJO, CARLOS, 10 CM Atletisme Els Sitges EV837

19 VILA LORCA, CARLOS, 21 CM Atletisme Els Sitges EV811
7 MORATALLA ALONSO, ADRIAN, 9 CM Valencia Esports EV446
9 CHILET GARCIA, DAVID, 11 CM Valencia Esports EV763

13 AGUADO SENDRA, MARTIN, 15 CM Valencia Esports EV773
14 LLORENS ALEGRE, MARTIN, 16 CM Valencia Esports EV774
11 BERMUDEZ FUSET, RUBEN, 13 CM Atletisme Xativa EV717
12 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM, 14 CM Atletisme Xativa EV734
15 JUAN MOLLA, IGNACIO, 17 CM Atletisme Xativa EV724
21 VICENTE ENGUER, MARC, 23 CM Atletisme Xativa EV742
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